
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO 
Secretaria de Administração 

 

P O R T A R I A Nº.113/2023. 

Em, 04 de agosto de 2023. 

 

 

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear os membros abaixo, como Técnicos responsáveis pelo setor de 

VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHO – VISAT do Município de Minas do Leão:  

 

Sra. DEBORA TEREZINHA DA ROSA LOPES; 

Sra. RAQUEL GOULART DE SOUZA. 

 

Esta Portaria terá efeito a contar da data de sua publicação. 

 

 

                                                      GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL. 

                          Em, 04 de agosto de 2023. 

 

 

                             SILVIA MARIA LASEK NUNES 

                                                              Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Em, 04 de agosto de 2023.        

 

 

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO 

Secretário Municipal de Administração 

 


